

Bestyrelsens beretning for året 2021-2022

Velkommen til 1 nye ejere:

Vejby Strandvej 76: Susie og Jens Hess-Nielsen

Bestyrelsen har i løbet af året blandet andet beskæftiget sig med følgende ting:

Vi har, på opfordring fra Gribskov kommune, sendt vores bemærkninger til forslaget om fremtidig affaldssortering.

Vi har deltaget i møder med Gribskov Landligger Forbund. Møderne giver os mulighed for at mødes med andre grundejerforeninger og få input fra de deltagende politikere.

Der er blandt andet blevet drøftet problemerne med affaldssortering, mega-sommerhuse og Nordkystens fremtid.

På kommunens opfordring har vi undersøgt og indberettet, hvor meget vand der løber/siver ud af vores grund.

Der er planlagt og afholdt 2 arbejdsdage. Begge gange er der lavet et stort stykke arbejde med hensigt på at vedligeholde og forbedre forholdene omkring stierne og trappen.

Der skal lyde en stor tak til de fremmødte medlemmer.

Bestyrelsen har været en tur rundt i vores område med henblik på at vurdere vedligeholdelsen af rabatterne i forhold til de af kommunen udstukne retningslinjer. Enkelte medlemmer fik en henstilling om at få det bragt i orden.

Anskaffelse og opsætning af en hjertestarter er blevet drøftet. Vi har fået henvendelse fra "Hjerteforeningens Landsuddeling af Hjertestartere". Vi fandt tilbuddet så godt at vi meddelte at vi var interesserede. Det har gjort at bestyrelsen fremsender et forslag på generalforsamlingen om at anskaffe en hjertestarter.

Problemerne med den fremtidig afhentning af husholdningsaffald m.m. har ført til en diskussion om, hvem der skal vedligeholde vores private veje. Kommunen melder ud, at det er de enkelte grundejerforeninger der skal ta' initiativet til vedligeholdelse af vejene.

Det er bestyrelsens opfattelse, at projekt "sandfodring" stadig ser ud til at kunne påbegyndes i 2023.

2. juni 2022

På bestyrelsens vegne

Carl Christian Madsen

Formand

Bestyrelsens forslag på generalforsamlingen den 19. 6. 2022:

Bestyrelsen bemyndiges til at erhverve en hjertestarter fra "Hjerteforeningens Landsuddeling af Hjertestartere" til opsættelse i foreningens område.

Værdien af pakken er 25.000 kr. Foreningen udgift er 16.500.

Pakken indeholder:

1 hjertestarter

1 udendørs klimaskab

1 installation af aut. Elektriker

Gratis 30 minutters introkursus i genoplivning

1 års ServicePlus-aftale med overvågning.

Der er lavet en forhåndsaf tale med ejeren af Kystvej 39 om at hjertestarteren kan monteres på plankeværk. Elforsyning leveres fra Kystvej 39 via bi-måler, og der afregnes en gang om året.

Evt. ekstra udgifter ifm. opsætning af bi-måler betales af foreningen.

Alle øvrige udgifter ifm. drift og vedligeholdelse betales af grundejerforeningen.